
TL-SM5110-LR

CONTENIDOS DEL PAQUETE

Contenido del paquete • Módulo 10G SFP+ TL-SM5110-LR

• Guía de instalación

CARACTERÍSTICAS DE HARDWARE

DDM Sí

SFP-MSA Sí

Intercambiables en caliente Sí

CONVERTIDOR DE MEDIOS Y MÓDULO

Dimensiones (An. x Pr. x Al.) 2,2*0,5*0,4 pulgadas (56,7*13,9*10,35mm)

TRANSCEPTOR

Estándares y Protocolos IEEE 802.3ae, TCP/IP

Longitud de onda 1310nm

Fuente de alimentación 3,3 V

Tipo de fibra 9/125um monomodo

máx. Longitud del cable 10 kilómetros

Velocidad de datos 10 Gb/s

Tipo de puerto LC dúplex

Seguridad y emisiones FCC CE

Ambiente Temperatura de funcionamiento: 0–70 °C (32–158 °F)

Temperatura de almacenamiento: -40–85 °C (-40–185 °F)

Humedad de funcionamiento: 10–90 % HR, sin condensación

Humedad de almacenamiento: 5–90 % HR, sin condensación




